令和３年９月２５日

 各 位

芦屋市環境衛生協会

会長  樋口勝紀

秋の芦屋わがまちクリーン作戦について（実施報告）

 秋の芦屋わがまちクリーン作戦啓発キャンペーンについて，下記のとおりご報告いたします。

記

１ 主  催

  芦屋市環境衛生協会（事務局：芦屋市市民生活部環境課）

２ 内  容

１ 実 施 日

令和３年９月２５日（土）午前９時～

２ 実施場所

陽光町キャナルパーク周辺

３ 内 容

キャナルパーク周辺で釣り等をされていた約８０組に，ゴミは持ち帰っていただくようお話しながら

啓発グッズを配布。周辺のゴミ拾いも実施。

４  配布物

(1) 啓発グッズ

(2) お茶（フィッシングマックス芦屋店様ご提供）

５ 参加者

(1) 自治会からのボランティア様（五十音順：新浜住宅管理組合，浜風町自治会，松浜町自治会，若葉町

２自治会）

(2) 協力事業者様（フィッシングマックス芦屋店）

(3) 環境衛生協会役員

３ その他の報告事項

事故及び怪我等の報告はありませんでした。

以 上